

EI JULKISTETTAVAKSI TAI LEVITETTÄVÄKSI, KOKONAAN TAI OSITTAIN, SUORAAN TAI VÄLILLISESTI, AUSTRALIASSA, KANADASSA, HONGKONGISSA, JAPANISSA, UUDESSA-SEELANNISSA TAI ETELÄ-AFRIKASSA TAI NÄIHIN MAIHIN TAI MILLÄÄN MUULLA ALUEELLA TAI MILLEKÄÄN MUULLE ALUEELLE, JOSSA MAHDOLLINEN OSTOTARJOUS OLISI SOVELTUVAN LAIN VASTAINEN. LISÄTIETOJA ALLA KOHDASSA "TÄRKEÄÄ TIETOA".

ALIAXIKSESTA UPONORIN TOISEKSI SUURIN OSAKKEENOMISTAJA 10,6 PROSENTIN OMISTUKSELLA; KOROSTAA PITKÄAIKAISTA KIINNOSTUSTAAN

Aliaxis SA/NV, 24.4.2023, klo 9.30

- **Aliaxis on kaksinkertaistanut osakeomistuksensa Uponorissa 5,0 prosentista 17.4.2023 10,6 prosenttiin.**
- **Aliaxiksella on tällä hetkellä hallussaan 7 733 966 osaketta Uponorin 73 206 944 liikkeeseen laskettujen osakkeiden kokonaismäärästä.**
- **Aliaxis on nyt Uponorin toiseksi suurin osakkeenomistaja ja odottaa rakentavaa yhteistyötä Uponorin hallituksen kanssa koskien mahdollista tarjousta.**

Kuten todettu Aliaxiksen ei-sitovassa aikomuksessa mahdollisesti hankkia mahdollisella julkisella käteisostotarjouksella kaikki Uponor Oyj:n liikkeeseen lasketut ja ulkona olevat osakkeet, jotka eivät ole Uponorin tai minkään sen tytäryhtiön hallussa, sen 17.4.2023 päivätyn aikomustiedotteen mukaisesti ("**Mahdollinen Tarjous**"), Aliaxis on aikonut pyrkiä hankkimaan Uponorin osakkeita mahdollisimman pian. Aliaxis on 21.4.2023 saavuttanut yhteensä 7 733 966 Uponorin osakkeen omistuksen, mikä vastaa noin 10,6 prosenttia Uponorin liikkeeseen laskettujen osakkeiden kokonaismäärästä, joka on 73 206 944 osaketta (mukaan lukien Yhtiön hallussa olevat omat osakkeet).

Aliaxis pidättää soveltuvien lakien ja määräysten sallimissa rajoissa oikeuden hankkia lisää Uponorin osakkeita julkisessa kaupankäynnissä Nasdaq Helsingissä tai muutoin ennen tämän tiedotteen tai Mahdollisen Tarjouksen julkistamisen, mikäli Mahdollinen Tarjous julkistetaan, päivämäärä, niiden aikana tai niiden jälkeen.

Aliaxis korostaa pitkäaikaista kiinnostustaan Uponoriin ja uskoo vakaasti, että mahdollinen yhdistyminen Mahdollisen Tarjouksen kautta, mikäli sellainen tehdään, olisi kaikkien sidosryhmien eduksi samalla kun se toisi vähemmällä riskillä välitöntä merkittävää lisäarvoa kaikille Uponorin osakkeenomistajille. 17.4.2023 päivätyn aikomustiedotteen mukaisesti Aliaxiksen indikatiivinen käteistarjous 25,00 euroa osakkeelta sisältää preemion, joka olisi noin 50,2 prosenttia verrattuna Uponorin osakkeen päätöskurssiin (16,64 euroa) Nasdaq Helsingin pörssilistalla 13.4.2023.¹ Tämä arvostaisi Uponorin osakkeet yhteensä noin 1 820 miljoonaan euroon.

Tällä hetkellä käytettävissään olevan tiedon perusteella Aliaxis arvioi, että Mahdollinen Tarjous, mikäli sellainen tehdään, voitaisiin toteuttaa vuoden 2023 kolmannen tai neljännen vuosineljänneksen aikana, edellyttäen, että se edistyy merkittävästi tulevina viikkoina ja

¹ Lisätietoja preemioista aikomustiedotteessa.



aikomustiedotteessa esitetyt edellytykset Mahdollisen Tarjouksen tekemiselle täyttyvät tai Aliaxis luopuu vaatimasta niiden täyttymistä.

Lisätietoja koskien Mahdollista Tarjousta on saatavilla: <https://potentialoffer.aliaxis.com/>

Eric Olsen, Aliaxiksen toimitusjohtaja, kommentoi Mahdollista Tarjousta:

“Aliaxis päätti 17.4.2023 julkistaa ei-sitovan aikomuksensa tehdä julkinen käteisostotarjous Uponorista indikaatiivisella tarjousvastikkeella 25,00 euroa osakkeelta, joka edustaisi välitöntä arvoa kaikille Uponorin osakkeenomistajille vähemmällä riskillä.

Olemme nyt Uponorin toiseksi suurin osakkeenomistaja yli 10 prosentilla kaikista liikkeeseen lasketuista osakkeista. Aliaxis on vastuullinen pitkän aikavälin teollinen omistaja, jolla on yhtäläisyyksiä ja täydentävyksiä Uponorin kanssa. Mahdollinen tarjouksemme voisi tuoda mittakaavaetuja kaikille sidosryhmille Suomessa ja kansainvälisesti. Odotamme rakentavaa yhteistyötä Uponorin hallituksen kanssa koskien mahdollista tarjousta.”

Tämä tiedote ei muodosta julkista ostotarjousta, ja jos sellainen tehtäisiin, se tehtäisiin Finanssivalvonnan hyväksymän tarjousasiakirjan nojalla. Tällainen tarjousasiakirja sisältäisi kaikki Mahdollisen Tarjouksen ehdot. Mahdollinen Tarjous, jos sellainen tehdään, voidaan hyväksyä vain kyseisen tarjousasiakirjan perusteella. Ei ole mitään takeita siitä, että Aliaxiksen ei-sitova aikomus johtaa lopulta Mahdollisen Tarjouksen tekemiseen. Mahdollisen Tarjouksen ehdot, jos sellainen julkistetaan, mukaan lukien tarjousvastike, saattavat merkittävästi erota aikomustiedotteessa tai tässä tiedotteessa todetuista ehdoista.

TIETOA ALIAXIKSESTA

Aliaxiksella on pitkä, ainutlaatuinen ja yrittäjähenkkinen historia, jonka myötä perheyriyksestä on kasvanut yksi maailmanlaajuisesti johtavista toimijoista. Suunnittelemme vastuullisia, helposti asennettavia ja innovatiivisia ratkaisuja vastaamaan maailman vesihaasteisiin ja kiihdyttämään siirtymää puhtaaseen energiaan. Yli 15 000 työntekijämme ansiosta putkemme ja liitosjärjestelmämme täyttävät asiakkaidemme vaativimmatkin tarpeet rakennus-, infrastruktuuri-, teollisuus- ja maatalousaloilla. Aliaxiksen pääkonttori sijaitsee Brysselissä, ja se toimii yli 40 maassa. Aliaxis toimii luotettujen paikallisten tuotemerkkien kautta, ja sen liikevaihto vuonna 2022 oli 4,3 miljardia euroa.

Aliaxis on lähtenyt myönteiselle ja kunnianhimoiselle matkalle *Growth with Purpose* -strategiallaan. Pyrimme yhdessä tiimiemme kanssa ympäri maailmaa saavuttamaan vastuullisuutta, innovointia ja kokonaistuloksellisuutta koskevat tavoitteemme vuoteen 2025 mennessä ja sen jälkeen.

MEDIAKYSELYT

Lisätietoja Mahdollista Tarjousta koskevalta verkkosivustolta: <https://potentialoffer.aliaxis.com/>

Yhteystiedot medially:

Kansainvälisesti – FGS Global

Xavier Mas

+33 (0)6 82 52 76 42

xavier.mas@fgsglobal.com



Suomessa – Millton

Jenny Kestilä

+358 (0)50 615 33

jenny.kestila@millton.com

Aliaxis

Annamaija Bergius

+32 (0) 478516811

annamaija.bergius@alixis.com

TÄRKEÄÄ TIETOA

TÄMÄ TIEDOTE EI MUODOSTA JULKISTA OSTOTARJOUSTA, JA JOS SELLAINEN TEHDÄÄN, SE VOIDAAN HYVÄKSYÄ VAIN FINANSSIVALVONNAN HYVÄKSYMÄN TARJOUSASIAKIRJAN NOJALLA. EI OLE MITÄÄN TAKEITA SIITÄ, ETTÄ ALIAXIKSEN EI-SITOVA AIKOMUS JOHTAA LOPULTA MIHINKÄÄN ALIAXIKSEN JA UPONORIN VÄLISEEN SOPIMUKSEEN TAI MAHDOLLISEN TARJOUKSEN TEKEMISEEN TAIKKA TÄLLÄISEN SOPIMUKSEN TAI MAHDOLLISEN TARJOUKSEN TARJOUSVASTIKKEESTA, AJANKOHDASTA JA EHDOSTA. MAHDOLLISEN TARJOUKSEN, MIKÄLI SELLAINEN JULKISTETAAN, EHDOT, MUKAAN LUKIEN TARJOUSVASTIKE, VOIVAT POIKETA MERKITTÄVÄSTI TÄSSÄ TIEDOTTEESSA TAI AIKOMUSTIEDOTTEESSA ESITETYISTÄ.

TÄTÄ TIEDOTETTA EI SAA JULKISTAA TAI MUUTOIN LEVITTÄÄ, KOKONAAN TAI OSITTAIN, SUORAAN TAI VÄLILLISESTI, AUSTRALIASSA, KANADASSA, HONGKONGISSA, JAPANISSA, UUDESSA-SEELANNISSA TAI ETELÄ-AFRIKASSA TAI NÄIHIN MAIHIN TAI MILLÄÄN MUULLA ALUEELLA TAI MILLEKÄÄN MUULLE ALUEELLE, JOSSA OSTOTARJOUS OLISI SOVELTUVAN LAIN VASTAINEN.

Tietoja osakkeenomistajille Yhdysvalloissa

Uponorin yhdysvaltalaisille osakkeenomistajille ilmoitetaan, että Uponorin osakkeet eivät ole listattuna Yhdysvaltain arvopaperipörssissä ja että Uponoria eivät koske Yhdysvaltain vuoden 1934 arvopaperipörssilain (U.S. Securities Exchange Act of 1934), muutoksineen ("**Pörssilaki**"), vaatimukset säännöllisestä tiedonantovelvollisuudesta, eikä se ole velvollinen toimittamaan, eikä toimita, mitään raportteja sen nojalla Yhdysvaltain arvopaperi- ja pörssiviranomaiselle (U.S. Securities and Exchange Commission, "**SEC**").

Mikäli Mahdollinen Tarjous tehdään, se tehdään Uponorin, jonka kotipaikka on Suomi, liikkeeseen lasketuista ja ulkona olevista osakkeista, ja siihen soveltuvat suomalaiset tiedonantovelvollisuudet ja menettelyvaatimukset. Jos Mahdollinen Tarjous tehdään, se tehdään Yhdysvalloissa Pörssilain kohdan 14(e) ja Regulation 14E -säännöksen mukaisesti ja muutoin Suomen lainsäädännön tiedonantovelvollisuuksien ja menettelyvaatimusten mukaisesti, mukaan lukien koskien ostotarjouksen aikataulua, selvitysmenettelyjä, peruuttamista, edellytyksistä luopumista ja maksujen ajoitusta, jotka eroavat Yhdysvaltain vastaavista.

Soveltuvien lakien tai määräysten sallimissa rajoissa Aliaxis ja sen lähipiiriyrityöt tai sen välittäjät ja välittäjien lähipiiriyrityöt (toimiessaan Aliaxisin tai sen lähipiiriyrityöiden asiamiehinä) voivat ajoittain ja muutoin kuin Aliaxisin Uponorista mahdollisesti tekemän minkään ostotarjouksen

nojalla, suoraan tai välillisesti ostaa Uponorin osakkeita tai mitä tahansa arvopapereita, jotka ovat vaihdettavissa tai muunnettavissa tällaisiksi osakkeiksi taikka järjestää Uponorin osakkeiden tai tällaisten arvopapereiden ostoja. Nämä ostot voivat tapahtua joko julkisilla markkinoilla vallitsevilla hinnoilla tai yksityisinä liiketoimina neuvotelluilla hinnoilla. Siinä laajuudessa kuin tieto ostoista tai järjestelyistä ostaa julkistetaan Suomessa, tieto julkistetaan lehdistötiedotteella tai muulla sellaisella tavalla, jolla tällaisen tiedon voidaan kohtuudella arvioida tavoittavan Uponorin osakkeenomistajat Yhdysvalloissa. Lisäksi Aliaxiksen ja sen lähipiiriyhtiöiden taloudelliset neuvonantajat voivat harjoittaa Uponorin arvopapereilla tavanomaista kaupankäyntiä, joka voi käsittää tällaisten arvopapereiden oston tai niiden ostamisen järjestämisen. Siinä laajuudessa kuin Suomessa edellytetään, mikä tahansa tieto tällaisista ostoista julkistetaan Suomessa sillä tavalla kuin Suomen laki edellyttää.

SEC tai mikään Yhdysvaltain osavaltion arvopaperikomitea ei ole lausunut mitään tämän tiedotteen yhteydessä annettujen tietojen riittävydestä, oikeellisuudesta tai täydellisyydestä. Tämän vastainen lausuma on rikosoikeudellisesti rangaistava teko Yhdysvalloissa.

Uponorin osakkeenomistajien oikeuksien toteuttaminen ja mahdollisten vaatimusten esittäminen Yhdysvaltain liittovaltion arvopaperilakien nojalla voi olla vaikeaa, koska Aliaxis ja Uponor ovat sijoittautuneet Yhdysvaltain ulkopuolelle, ja osa tai kaikki niiden johtohenkilöistä ja hallituksen jäsenistä saattavat olla muiden alueiden kuin Yhdysvaltojen asukkaita. Uponorin osakkeenomistajat eivät välttämättä voi haastaa Aliaxista tai Uponoria taikka näiden johtohenkilöitä tai hallituksen jäseniä oikeuteen Yhdysvaltain liittovaltion arvopaperilakien rikkomisesta Yhdysvaltain ulkopuolisessa tuomioistuimessa. Aliaxiksen ja Uponorin pakottaminen noudattamaan yhdysvaltalaisen tuomioistuimen tuomiota voi olla vaikeaa.

Tulevaisuutta koskevat lausumat

Tämä tiedote sisältää lausumia jotka, siltä osin kuin ne eivät ole historiallisia tosiseikkoja, ovat "tulevaisuutta koskevia lausumia". Tulevaisuutta koskevat lausumat sisältävät lausumia koskien suunnitelmia, odotuksia, ennusteita, päämääriä, tavoitteita, pyrkimyksiä, strategioita, tulevaisuuden tapahtumia, tulevaisuuden liikevaihtoa tai tulosta, investointeja, rahoitustarvetta, yritysostoja koskevia suunnitelmia tai aikeita, kilpailuvahvuuksia ja -heikkouksia, taloudelliseen asemaan, tulevaan liiketoimintaan ja kehitykseen liittyviä suunnitelmia tai tavoitteita, liiketoimintastrategiaa sekä toimialaa, poliittista ja lainsäädännöllistä ympäristöä koskevia suuntauksia sekä muita ei-historiallisia tietoja. Tulevaisuutta koskevat lausumat voidaan joissakin tapauksissa tunnistaa tulevaisuutta koskevien ilmaisujen käytöstä, kuten "uskoa", "aikoa", "saattaa", "voida" tai "pitäisi" tai niiden kielteisistä tai muunnelluista vastaavista ilmaisuista. Tulevaisuutta koskeviin lausumiin liittyy luonnostaan sekä yleisiä että erityisiä riskejä, epävarmuustekijöitä ja oletuksia. Lisäksi on olemassa riskejä siitä, ettei arvioita, ennusteita, suunnitelmia ja muita tulevaisuutta koskevia lausumia tulla saavuttamaan. Näistä riskeistä, epävarmuustekijöistä ja oletuksista johtuen sijoittajien ei tule antaa tällaisille tulevaisuutta koskeville lausumille merkittävää painoarvoa. Tämän tiedotteen sisältämät tulevaisuutta koskevat lausumat ilmaisevat ainoastaan tämän tiedotteen päivämäärän mukaista asiantilaa.

Vastuuvapauslauseke

Morgan Stanley & Co. International plc ("**Morgan Stanley**"), joka on saanut toimiluvan Prudential Regulation Authority:lta ja jonka toimintaa sääntelee Financial Conduct Authority ja Prudential Regulation Authority Yhdistyneessä Kuningaskunnassa, toimii Mahdollisen Tarjouksen yhteydessä ainoastaan Aliaxiksen eikä kenenkään muun taloudellisena neuvonantajana. Tässä yhteydessä Morgan Stanley, sen lähipiiriyhtiöt ja niiden kunkin



johtajat, toimihenkilöt, työntekijät ja edustajat eivät pidä ketään muuta henkilöä asiakkaanaan, eivätkä he ole vastuussa kenellekään muulle kuin Aliaxikselle Morgan Stanley'n asiakkailleen antaman suojan tarjoamisesta eikä neuvonannon tarjoamisesta Mahdolliseen Tarjoukseen, tämän tiedotteen sisältöön tai mihinkään tässä asiakirjassa todettuun liittyen.